
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

    
 

*MDCRX010HN8G* 

 

 
   Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 

MD-9062/2021-930/3 
MD/9062/2021/930 

USNESENÍ 

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu (dále  
jen „Ministerstvo dopravy“), jako příslušný nadřízený správní orgán podle § 14 odst. 3 ve spojení  
s § 178 odst. 1 a s § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a podle § 40 odst. 2 písm. e) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
rozhodlo  

1) o námitce systémové podjatosti Krajského úřadu Středočeského kraje, kterou vznesl 
Spolek Kamýk, se sídlem Halasova 714, 252 64 Velké Přílepy, IČO 04498763, v řízení o žádosti 
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o., IČO 00066001, Zborovská 81/11,  
150 00 Praha 5, ze dne 19. 12. 2018, o vydání stavebního povolení na stavbu „II/240 a II/101, 
přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“, a to společně s námitkou podjatosti všech úředních osob 
Městského úřadu Kralupy nad Vltavou v řízení vedeném pod sp. zn. MUKV-S 14003/2019-Br, 
takto: 

I. 

Podle § 14 odst. 3 správního řádu je Mgr. Jan Louška, ředitel Krajského úřadu 
Středočeského kraje, vyloučen z projednání a rozhodování v řízení o žádosti Krajské správy 
a údržby silnic Středočeského kraje, p.o., IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, 
ze dne 19. 12. 2018,  o vydání stavebního povolení na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic 
v úseku D7-D8, II. etapa“. 

II. 

Podle § 131 odst. 4 ve spojení s § 14 odst. 5 správního řádu se projednáním a rozhodnutím 
ve věci řízení o žádosti Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o.,  
IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, ze dne 19. 12. 2018, o vydání stavebního 
povolení na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“, pověřuje 
Krajský úřad Ústeckého kraje.  

2) o námitce podjatosti všech úředních osob Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, 
kterou vznesl Spolek Kamýk, se sídlem Halasova 714, 252 64 Velké Přílepy, IČO 04498763, 
v řízení vedeném pod sp. zn. MUKV-S 14003/2019-Br, o žádosti Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, p.o., IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, ze dne 19. 12. 2018, 
o vydání stavebního povolení na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“, 
takto:  

 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

I. 

Podle § 14 odst. 3 správního řádu je Ing. Marek Czechmann, starosta města  
Kralupy nad Vltavou, vyloučen z projednání a rozhodování v řízení o žádosti Krajské správy 
a údržby silnic Středočeského kraje p.o., IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5,  
ze dne 19. 12. 2018, o vydání stavebního povolení na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic 
v úseku D7-D8, II. etapa“. 

II. 

Podle § 131 odst. 4 ve spojení s § 14 odst. 5 správního řádu se projednáním a rozhodnutím 
ve věci řízení o žádosti Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o.,  
IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, ze dne 19. 12. 2018, o vydání stavebního 
povolení na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“, pověřuje 
Městský úřad Roudnice nad Labem. 

Odůvodnění: 

I. 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou (dále jen „městský úřad“) vydal dne 23. 11. 2020  
pod č. j. MUKV 74672/2020 VYST, sp. zn. MUKV-S 14003/2019/Br, oznámení o zahájení 
stavebního řízení o žádosti Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o.,  
IČO 00066001, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 (dále jen „KSÚS“), o vydání stavebního povolení 
na stavbu „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa“ (dále jen „stavba“). Žádost byla 
městskému úřadu doručena dne 28. 12. 2018. 

Dne 23. 12. 2020 byla městskému úřadu doručena písemnost „Námitka systémové 
podjatosti úředních osob“ podaná Spolkem Kamýk, se sídlem Halasova 714, 252 64 Velké Přílepy, 
IČO 04498763 (dále jen „spolek“), kterou spolek vznesl námitku systémové podjatosti jak všech 
úředních osob městského úřadu, tak všech úředních osob Krajského úřadu Středočeského kraje 
(dále jen „krajský úřad“). 

Spolek námitku podjatosti odůvodnil tím, že se jedná o stavební záměr, který vzbuzuje 
velkou pozornost mezi občany. Na obranu proti trase stavby byla v roce 2015 sepsána petice, 
která byla podepsána 235 občany Velkých Přílep. V roce 2015 také vznikl spolek, který má 
v předmětu činnosti ochranu přírody a krajiny v obci a okolí obce Velké Přílepy. K územnímu plánu 
obce Velké Přílepy byla v roce 2017 podána námitka zástupce veřejnosti, kterou podepsalo 333 
občanů této obce. Současně byl podán návrh na konání místního referenda o této stavbě, který byl 
podepsán 513 platnými podpisy občanů (25% oprávněných osob) a v následném referendu 71,8% 
voličů platně a závazně odmítlo plánovanou trasu koridoru silnice přes katastry obce Velké Přílepy.  

Spolek dále uvádí, že o záměru jsou vedeny rozsáhlé diskuse na zastupitelstvech dotčených 
obcí, jsou psány novinové články, a Česká televize odvysílala i reportáž o předmětném stavebním 
záměru. Spolek blíže odkazuje na články zveřejněné na stránkách melnicky.denik.cz, 
ekonomickydenik.cz, www.novinky.cz, www.idnes.cz a další. 

Spolek zdůrazňuje, že starosta a zejména místostarosta města Kralupy nad Vltavou  
se opakovaně (i v roce 2020) veřejně v médiích vyslovují pro urychlení výstavby této stavby  
a opakovaně předjímají i nezávislé rozhodnutí městského úřadu v tomto stavebním řízení. Spolek 
odkazuje zejména na výroky Libora Lesáka, místostarosty města, v současné době zastupitele  
a uvolněného radního Středočeského kraje (dále jen „kraj“) pro oblast investic, majetku a veřejných 
zakázek krajského úřadu. 

Spolek je názoru, že se jedná o medializovaný, politicky významný, kontroverzní záměr, 
v rámci kterého městský úřad i krajský úřad prostřednictvím svých politických představitelů veřejně 
a opakovaně vytváří nátlak, prosazují urychlení a realizaci záměru, a to navíc s podmínkami, které 
neodpovídají platnému územnímu rozhodnutí ve věci.  

Spolek bodem VI. vznesené námitky podjatosti dále namítá, že by se podjatostí městského 
úřadu měl zabývat krajský úřad, a to s odkazem na skutečnost, že „investorem a oznamovatelem 
stavby je Středočeský kraj“, který zajištěním investorské přípravy pověřil KSÚS ve spolupráci 
s Odborem dopravy. V této souvislosti spolek konstatuje, že KSÚS je podřízená a provázaná 

http://www.melnicky.denik.cz/
http://www.novinky.cz/
http://www.idnes.cz/


MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

s krajským úřadem s tím, že KSÚS je příspěvkovou organizací Středočeského kraje, a tedy  
i krajský úřad má zájem na výsledku řízení.  

Spolek také upozorňuje na skutečnost, že v rámci posuzování vlivů na životní prostředí  
u záměru „Přeložka silnice II/240 (D7-D8) – úsek mezi dálnicí D7, dálnicí D8 a silnicí II. třídy  
č. II/101“ bylo toto řízení, usnesením Ministerstva životního prostředí ze dne 21. 12. 2017,  
na základě vznesené námitky podjatosti, delegováno z krajského úřadu na Magistrát hlavního 
města Prahy. Dále, že rozhodnutím Ministerstva zemědělství ze dne 23. 11. 2020 byl vodoprávním 
řízením k vybudování stavby vodních děl souvisejících s touto dopravní stavbou, z důvodů 
systémové podjatosti krajského a městského úřadu, pověřen Městský úřad Roudnice nad Labem  
a Krajský úřad Ústeckého kraje. 

Dne 1. 2. 2021 byl správní spis cestou krajského úřadu předložen Ministerstvu dopravy 
k rozhodnutí o vznesené námitce. 

II. 

Ministerstvo dopravy, vědomo si toho, že rozhodování nepodjatou osobou je významnou 
zárukou spravedlivosti každého rozhodovacího procesu, v němž se má postupovat výlučně  
podle zákona, posuzovalo otázku vznesené systémové podjatosti velmi obezřetně. Při svých 
úvahách vycházelo jak z účinných právních předpisů, tak z judikatury upravující tuto oblast, 
zejména z rozsudků NSS č. j. 1 As 89/2010-119 ze dne 20. 11. 2012, č. j. 6 As 75/2018-83  
ze dne 10. 10. 2018 a č. j. 9 As 70/2019-34 ze dne 4. 7. 2019. 

S ohledem na uvedené a z důvodu rychlosti a hospodárnosti řízení Ministerstvo dopravy 
přistoupilo k rozhodnutí o námitce podjatosti směřující jak proti městskému úřadu, tak proti 
krajskému úřadu, neboť má k dispozici dostatek podkladů umožňující rozhodnout také o námitce 
podjatosti městského úřadu.  

Předně je třeba uvést, že výkon působnosti správního orgánu, jako silničního správního 
úřadu ve věcech pozemních komunikací, je výkonem státní správy v přenesené působnosti. Výkon 
této působnosti zajišťuje příslušný odbor krajského (městského) úřadu, který prostřednictvím 
zaměstnanců kraje (obce) zařazených do tohoto odboru krajského úřadu vede správní řízení.  
Tito zaměstnanci krajského úřadu jsou povinni dodržovat právní předpisy a jednat a rozhodovat 
nestranně, jak jim ukládá § 16 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 
celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, což jsou i jedny ze základních 
zásad činnosti správních orgánů podle části první hlavy II správního řádu.  

Podle § 14 odst. 1 správního řádu je ze všech úkonů v řízení vyloučena úřední osoba 
bezprostředně se podílející na výkonu pravomoci správního orgánu tehdy, pokud u ní lze důvodně 
předpokládat, že má s ohledem na svůj poměr k věci, k účastníkům řízení nebo jejich zástupcům 
takový zájem na výsledku řízení, pro nějž lze pochybovat o její nepodjatosti.   

Z rozsudku NSS č. j. 1 As 89/2010-119 ze dne 20. 11. 2012 vyplývá, že pochybnosti  
o nepodjatosti úřední osoby jsou založeny tehdy, pokud jsou rozumné a reálně odůvodňují možnou 
existenci nežádoucího vztahu, který by mohl „zkřivit“ postoj úřední osoby k výkonu svěřené 
pravomoci, v jehož důsledku by mohla být ohrožena nestrannost úřední osoby. Pochybnost  
o nepodjatosti úřední osoby musí být tedy doložitelná a přezkoumatelná, nestačí ji odůvodňovat  
jen blíže nekonkretizovanými a nijak nepodloženými tvrzeními. 

Ve světle rozsudku NSS č. j. 1 As 89/2010-119 ze dne 20. 11. 2012 je pod pojmem 
systémová podjatost chápáno již samotné zákonné postavení úředníků samosprávných celků  
a jejich závislost (nikoliv nestrannost) na zaměstnavateli, neboť tito úředníci rozhodují ve věcech, 
na nichž má často zájem územní samosprávný celek, jehož jsou zaměstnanci, nebo osoby, které 
na tento celek mají vliv. Takový vztah mezi úředníky a státem či územně samosprávnými celky  
je předpokládán zákonem a nelze ho tedy bez dalšího považovat za důvod k vyloučení úředních 
osob v dané věci. Vzhledem k uvedenému rozšířený senát dále svou původní myšlenku rozvádí, 
tak, že „v případech, kdy rozhoduje úředník územního samosprávného celku ve věci, která  
se přímo nebo nepřímo týká tohoto celku, není a priori vyloučen z rozhodování pro svoji 
‚systémovou podjatost‘, avšak je u něho dáno ‚systémové riziko podjatosti‘, kvůli němuž je třeba 
otázku jeho případné podjatosti posuzovat se zvýšenou opatrností oproti věcem, které se zájmů 
územního samosprávného celku nijak nedotýkají“, přičemž už samotná existence systémového 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

rizika podjatosti by měla být signálem ke zvýšené opatrnosti při posuzování důvodů pro vyloučení 
úřední osoby. Z uvedeného tedy plyne, že pro vyslovení podjatosti úřední osoby nestačí,  
že je v zaměstnaneckém, služebním nebo obdobném vztahu ke státu nebo územnímu 
samosprávnému celku, ale musí k tomuto přistoupit nějaké další okolnosti způsobující nadkritickou 
míru systémového rizika podjatosti. Takovými okolnostmi mohou být příkladmo jevy v politické  
či mediální sféře, které naznačují zvýšený zájem o výsledek řízení ze strany osob schopných  
ho ovlivnit.  

Reakcí na ustálenou judikaturu NSS v otázce tzv. systémové podjatosti je znění § 14 odst. 2 
správního řádu, účinného od 1. 11. 2018, podle kterého samotný služební poměr, pracovněprávní 
nebo jiný obdobný vztah ke státu nebo územnímu samosprávnému celku sám o sobě nezakládá 
podjatost úřední osoby, neexistují-li další skutečnosti zakládající pochybnosti o nepodjatosti. 

Žádost o povolení stavby podala KSÚS, a to jako příspěvková organizace kraje zřízená  
za účelem zajištění výstavby, správy a údržby silnic v majetku kraje, a na základě usnesení rady 
kraje č. 004-12/2017/RK ze dne 30. 3. 2017 a usnesení zastupitelstva kraje č. 010-06/2017/ZK  
ze dne 25. 4. 2017 také ke komplexnímu zajišťování investorské přípravy dopravních staveb. 
Ačkoliv žádost podala KSÚS, investorem a vlastníkem stavby je kraj, který má v předmětném 
řízení postavení účastníka řízení dle stavebního zákona. Řízením jsou tedy přímo dotčena věcná 
práva kraje, což zakládá existenci systémového rizika podjatosti krajského úřadu. Ministerstvem 
dopravy tedy bylo dále posuzováno, zda existují jiné skutečnosti odůvodňující konstatování 
nadkritické míry systémového rizika podjatosti.  

Ze správního spisu a ze sdělení v mediálním prostředí, vztahujících se k realizaci předmětné 
stavby jednoznačně plyne, že se jedná o záměr významný pro město Kralupy nad Vltavou i kraj 
nejen politicky a společensky, ale pro kraj také významný ekonomicky. Záměr je také významně 
medializovaný a svým významem a rozsahem přesahuje jak správní obvod městského úřadu,  
tak kraje. Nejedná se tedy o běžné, nekontroverzní a ve své podstatě nevýznamné dotčení.  

Ministerstvo dopravy celkově přisvědčilo spolku, který námitku podjatosti dostatečně vymezil 
zájmem jak města Kralupy nad Vltavou, tak kraje na výsledku řízení, pro něž lze pochybovat  
o podjatosti úředních osob zařazených v městském úřadu a krajském úřadu.  

Tyto závěry Ministerstvo dopravy opírá kromě jiného zejména o vyjádření Libora Lesáka 
(místostarosta města Kralupy nad Vltavou, zastupitel a radní kraje pro oblast investic, majetku  
a veřejných zakázek), který v rozhovoru s titulkem „Libor Lesák: Budu tlačit na obchvat  
Kralup. Pomůže celému regionu a odlehčí Praze“, zveřejněném dne 2. 12. 2020 na 
www.ctidoma.cz/politika/libor-lesak-budu-tlacit-na-obchvat-kralup-pomuze-celemu-regionu-odlehci-
i-praze-63251, na přímou otázku: „Budete vy osobně tlačit na realizaci obchvatu Kralup, který  
už je potřeba?“ odpověděl: „Na obchvat budu určitě tlačit“. Libor Lesák také již dne 4. 11. 2020 
v rámci rozhovoru zveřejněném na www.kralupskyzpravodaj.cz pod titulkem Libor Lesák/Martin 
Exner – rozhovory po krajských volbách uvedl, že „Nejdůležitější je dotlačit k realizaci obchvat 
Kralup, … Myslím si, že z pozice koaličního zastupitele a radního se nám to s pomocí ostatních 
může povést. Aktuální situace je taková, že je znovu obnovený proces projednávání stavebního 
povolení pro stavbu obchvatu, v lednu či v únoru by mohlo být vydáno právoplatné povolení  
pro stavbu a začalo by se pracovat na prováděcí dokumentaci k výběrovému řízení  
(pozn. Ministerstva dopravy: oznámení o zahájení stavebního řízení bylo vydáno až dne 23. 11. 
2020). Poté nastane politická práce na kraji, kde náměstek pro dopravu, hejtmanka a ostatní lidé 
musí prosazovat na ministerstvu financí a na ministerstvu dopravy zařazení peněz, které budou 
přiděleny na tuto stavbu, do návrhu státního rozpočtu, Kraj takto nákladnou stavbu nikdy nemůže 
postavit ze svých peněz, nemá v rozpočtu 4 miliardy Kč určené na jednu investici….. Proces je to 
složitý, nyní čistě politický, a čím bude více podporovatelů tohoto záměru, tím větší bude šance 
záměr prosadit. “ 

K otázce nadkritické míry systémového rizika podjatosti Ministerstvo dopravy tedy uzavírá, 
že nesporně existuje vztah kraje jako účastníka řízení ke krajskému úřadu, který je jeho orgánem, 
přičemž bylo objektivně zjištěno, že rozhodnutí v předmětné věci je pro město Kralupy nad Vltavou 
a kraj věcí zásadního významu. Systémové riziko podjatosti je tedy dáno v nadkritické míře, která 
odůvodňuje vyloučení úřední osoby z projednávání a rozhodování věci.    

http://www.ctidoma.cz/politika/libor-lesak-budu-tlacit-na-obchvat-kralup-pomuze-celemu-regionu-odlehci-i-praze-63251
http://www.ctidoma.cz/politika/libor-lesak-budu-tlacit-na-obchvat-kralup-pomuze-celemu-regionu-odlehci-i-praze-63251
http://www.kralupskyzpravodaj.cz/


MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Správní řád ovšem nezná kolektivní podjatost, proto v případě možné podjatosti celého 
krajského úřadu je nutné rozhodnout o vyloučení ředitele krajského úřadu, neboť případné 
vyloučení ředitele krajského úřadu zakládá vyloučení všech úředních osob v krajském úřadu. 
Obdobně je třeba v případě městského úřadu rozhodnout o vyloučení starosty městského úřadu. 

Na základě uvedeného Ministerstvo dopravy tedy dospělo k závěru, že ředitel krajského 
úřadu je vyloučen ze všech úkonů v řízení, při jejichž provádění by mohl výsledek předmětného 
řízení ovlivnit.  

Ministerstvo dopravy současně dospělo k závěru, že je dostatečně odůvodněn také závěr 
pro vyloučení starosty městského úřadu, a to ze všech úkonů v řízení, při jejichž provádění  
by mohl výsledek předmětného řízení ovlivnit.  

III. 

S ohledem na skutečnost, že ředitel krajského úřadu dle § 68 odst. 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, stojí v čele krajského úřadu a nelze 
tedy určit jinou úřední osobu, která by mohla v řízení rozhodovat, nastal stav, kdy krajský úřad není 
způsobilý, z důvodu vyloučení oprávněných úředních osob, rozhodnout v uvedeném odvolacím 
řízení.   

Stejný stav nastal také v případě městského úřadu, a to s ohledem na skutečnost, že v čele 
městského úřadu dle § 109 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, stojí starosta. 

Podle § 131 odst. 4 správního řádu nadřízený správní orgán usnesením pověří k projednání  
a rozhodnutí věci jiný věcně příslušný podřízený správní orgán ve svém správním obvodu, jestliže 
podřízený správní orgán není z důvodu vyloučení všech úředních osob tohoto orgánu způsobilý 
věc projednat a rozhodnout. V takovém případě nadřízený správní orgán pověří správní orgán, 
jehož správní obvod sousedí se správním obvodem nezpůsobilého správního orgánu.  

V posuzovaném případě je k vedení řízení v I. stupni věcně příslušný dle § 40 odst. 4  
písm. a) zákona o pozemních komunikacích, obecní úřad obce s rozšířenou působností. 

Správní obvod nezpůsobilého městského úřadu sousedí se správním obvodem Městského 
úřadu Slaný, Městského úřadu Kladno, Městského úřadu Černošice, Městského úřadu  
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Městského úřadu Neratovice, Městského úřadu Mělník (vše  
ve správním obvodu krajského úřadu), a Městského úřadu Roudnice nad Labem (ve správním 
obvodu Krajského úřadu Ústí nad Labem). 

V posuzovaném případě je k vedení řízení ve II. stupni věcně příslušný orgán nadřízený 
obci, kterým je dle § 178 odst. 2 věta druhá správního řádu krajský úřad.  

Správní obvod nezpůsobilého krajského úřadu sousedí se správním obvodem Magistrátu 
hlavního města Prahy, Krajského úřadu Libereckého kraje, Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Krajského úřadu Jihočeského kraje, Krajského úřadu kraje 
Vysočina, Krajského úřadu Pardubického kraje a Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 

Při rozhodování, který městský úřad a krajský úřad sousedící se správním obvodem 
nezpůsobilého správního orgánu bude pověřen k projednání a rozhodnutí v dané věci, Ministerstvo 
dopravy přihlédlo, s ohledem na skutečnosti dříve uvedené, ke skutečnosti, že nezpůsobilý 
městský úřad sousedí s Městským úřadem Roudnice nad Labem ve správním obvodu Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, a proto rozhodlo o delegaci celého řízení mimo správní obvod krajského 
úřadu. Městský úřad Roudnice nad Labem a Krajský úřad Ústeckého kraje jsou nadto již se situací 
obeznámeny, neboť na ně bylo rozhodnutím Ministerstva zemědělství č. j. 41431/2020-MZE-15111 
ze dne 23. 11. 2020 již delegováno související vodoprávní řízení, konkrétně řízení o vydání 
povolení podle § 8 a § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 115 stavebního zákona, k vybudování stavby 
vodních děl souvisejících s dopravní stavbou “II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8,  
II. etapa“. 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Vzhledem k uvedenému Ministerstvo dopravy rozhodlo pověřit k projednání a rozhodnutí 
v dané věci Městský úřad Roudnice nad Labem a Krajský úřad Ústeckého kraje tak, jak je uvedeno 
ve výrokové části tohoto usnesení. 

Poučení: 

 Proti tomuto usnesení lze podat rozklad do 15 dnů ode dne jeho oznámení (§ 152 odst. 1 
ve spojení s § 76 odst. 5 správního řádu) k ministru dopravy prostřednictvím Odboru liniových 
staveb a silničního správního úřadu Ministerstva dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  
110 15 Praha 1. Rozklad proti tomuto usnesení nemá odkladný účinek. 

 

V Praze dne 31. března 2021 

 

                                                  - otisk úředního razítka - 
 
Ing. Martin Janeček 
ředitel 
Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu  

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Ministerstva dopravy, 
Krajského úřadu Středočeského kraje, Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, Obecního úřadu 
Chvatěruby, Obecního úřadu Dolany nad Vltavou, Obecního úřadu Tursko, a po této lhůtě vráceno 
zpět Odboru liniových staveb a silničního správního úřadu Ministerstva dopravy. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení.  

 

 

 

Vyvěšeno dne:     …………………….  Sejmuto dne:      …………………….. 

 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Obecní úřad 
Chvatěruby, Obecní úřad Dolany nad Vltavou, Obecní úřad Tursko jsou ve smyslu § 25  
odst. 3 správního řádu žádáni o vyvěšení rozhodnutí č. j. MD-9062/2021-930/3 na úřední 
desce a elektronické desce úřadu po dobu 15 dnů.  

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

 
Doručí se: 
1. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
2. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí  

nad Labem 
3. Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. 1, 

278 01 Kralupy nad Vltavou 
4. Městský úřad Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
5. Spolek Kamýk, se sídlem Halasova 714, 252 64 Velké Přílepy 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
Účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona (doručováno jednotlivě) 
6. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, 

IČO 00066001 (IDDS: a6ejgmx), zastoupena PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1168/16, 
147 54 Praha 4, IČO 45272387 (IDDS: 4kifr54) 

7. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
8. Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
9. Obec Dolany nad Vltavou, IDDS: h32aj4s 
10. Obec Tursko, IDDS: igsajrx 
11. Obec Chvatěruby, IDDS: 4kvbnfh 
12. Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
13. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
14. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
15. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
16. Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
17. CETIN, a.s., IDDS: qa7425t 
18. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
19. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
20. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
21. Telco Pro Services, a.s., IDDS:id6pgkc 
22. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
23. InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
24. Vodafon Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
25. ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
26. AGRIVEP a.s., Kladenská 62, 252 64 Velké Přílepy, IDDS: dn8cmxp 
27. SYNTHOS Kralupy a.s., IDDS: dipgiuh 
28. Ing. Malý Petr, Sládkova 549, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
29. Malý Tomáš, sídl. U Cukrovaru 1071, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
30. Srpová Vlasta, Alešova 272, 277 46 Veltrusy 
31. Zoulová Dobroslava, Pražská 44, 250 69 Máslovice 
32. Vyoralová Libuše, U Kolejí 321/16, 161 00 Praha 6 
33. Saci Olga, Slancova1261/4, 182 00 Praha 8 
34. Srpová Jiřina, Hlavní 1, Debrno, 278 01 Dolany nad Vltavou 
35. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
36. Vágner Jiří, Hlavní 14, Debrno, 278 01 Dolany nad Vltavou 
37. Ing. Štorkán Antonín, č. p. 39, 330 11 Česká Bříza 
38. Státní pozemkový úřad, husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
39. Brožová Eva, Pod Hájem 659, 252 66 Libčice nad Vltavou 
40. Vosyka Bohumil, č. p. 1, 584 01 Kynice 
41. Herinková Eva, Na Skále 209, 278 01 Dolany nad Vltavou 
42. Advokátní kancelář Klimeš & Černý, Ve Vinicích 553, 276 01 Mělník, IDDS: hpbg9yg 
43. Böhm Lubomír, Na Březince 1514/20, Smíchov, 150 00 Praha 5 
44. Soukupová Libuše, Vltavská 208, 278 01 Dolany nad Vltavou 
45. Tomsová Miroslava, Vltavská 3, 278 01 Dolany nad Vltavou 
46. Šuldová Ivana, Višňovka 65, 278 01 Dolany nad Vltavou 
47. Kučerová Pavla, Pod Hájem 167, 278 01 Dolany nad Vltavou 
48. Vargová Blanka, Pod Hájem 295, 278 01 Dolany nad Vltavou 
49. Paráková Božena, Hrusická 2521/14, Záběhlice, 141 00 Praha 4 
50. Šofková Hana, Vltavská 1, 278 01 Dolany nad Vltavou 
51. Šťastná Marie, Jungmannova 1384/5, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
52. Durasová Eva, Amurská 847/5, Vršovice 100 00 Praha 10 
53. Radoušová Renata, Dr. E. Beneše 548, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
54. Bielerová Marcela, 17. listopadu 1332, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
55. Kondratěvová Hana, Jana Palacha 1093, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
56. Matějovský Jiří, Národní 949/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 
57. Saibicová Vratislava, č. p. 1, 277 45 Kozomín 
58. Zahradnictví flos - Cash & Carry s.r.o., Zahradní 141, Řež, 250 68 Husinec, IDDS: pkbmpxs 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

59. UNIPETROL, a.s., Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IDDS: zu4cib6 
60. Krumpholc Aleš, Hamplova 1293, 277 11 Neratovice 
61. Matějovský Jiří, Prefátova 389/2, Řepy, 163 00 Praha 6 
62. Karban Jaroslav, Machovcova 1276/18, Braník, 147 00 Praha 4 
63. Řehořovský Jan Ing., U Háje 1219, 252 63 Roztoky, IDDS: b5rstuc 
64. Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 
65. Státní statek Křivoklát v likvidaci, 270 23 Křivoklát, IDDS: z5hwvqv 
66. JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, Bohnice, 181 00 Praha 8, IDDS: a3gya5d 
67. Ing. Milan Bufka, Oddechová 505, Lipence, 155 31 Praha 5 
68. Paletový servis s.r.o., V Pískovně 2057, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IDDS: ster636 
69. GOSMIT, s.r.o., Mostní 747, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IDDS: a2j8twr 
70. EcoPoint, a.s., Barrandova 409/1, Modřany, 143 00 Praha, IDDS: cqadtz6 
71. Němotová Věra, Rozcestí 722/3, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
72. Rubeš Miroslav, Hlavní 234, 277 45 Úžice 
73. Rubešová Dana Ing., Pražská 614, 277 46 Veltrusy  
74. Alaverdyan Tigran, Arbesova 759, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
75. Alaverdyanová Satenik, Arbesova 759, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
76. Koman Martin, Na Horkách 779, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
77. Plechatý Lukáš Ing., Jeřábkova 1459/8, Chodov, 149 00 Praha 4, IDDS: f9qq93a 
78. Brožová Jana, Sídliště 662, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
79. Bulva Milan, Lobeč 1097, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
80. Damjanov Dimitr Ing., Pujmanové 1586/46, Nusle, 140 00 Praha 4 
81. Damjanová Eva, Ke Hřbitovu 177, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
82. Dvořáčková Michaela Mgr., Šafaříkova 637, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
83. Fohl Ondřej Ing., třída Legií 509/28, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
84. Foltán Josef, sídl. U Cukrovaru 1063, 27801 Kralupy nad Vltavou  
85. Foukal Pavel, Na Velvarské silnici 29, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
86. Foukalová Alena, José Martího 240/25, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
87. Hacmac Václav, sídl. Hůrka 1056, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
88. Hlůžek Jiří Ing., Sládkova 548, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
89. Kymlička Jindřich, Tomkova 954, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
90. Nezdařil Zdeněk, sídl. Hůrka 1053, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
91. Šklíba Jindřich, sídl. Hůrka 1030, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
92. Hošková Pavlína, Pod Přivaděčem 1314, 431 11 Jirkov 
93. Mertl Milán, Dvořákova 347, 348 15 Planá 
94. Srba Josef, S. K. Neumanna 182/4, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 
95. Duras Jiří, Přemyslova 442, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
96. Duras Milan, U Cukrovaru 90, 250 63 Mratín 
97. Houdek Josef, Na Vršku 197, Minice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
98. Klímová Dagmar, č. p. 32, 273 24 Loucká 
99. Svoboda Petr PharmDr., Roztocká 1, 252 64 Úholičky 
100. Obec Tursko, Čestmírovo náměstí 59, 252 65 Tursko 
101. Hrazánek Karel Ing., K Šachtě 353, Horky, 390 01 Tábor 
102. Hrazánek Ivo Ing., č. p. 99, 38492 Borová Lada 
103. Vraný Jiří, č. p. 103, 27745 Kozomín 
104. Turek Filip, Pštrossova 221/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 
105. Turková Zuzana, Bergerova 1115/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
106. Rous Josef, Lesní 559, 252 66 Libčice nad Vltavou 
107. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
108. Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 
109. Oberbank AG, doručováno prostřednictvím Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 

9k7ddf7 
110. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona [identifikováni označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru (doručováno 
veřejnou vyhláškou)]: 

111. v katastrálním území Debrno: parc. č. 48, 49, 52/1, 52/2, 69, 100/1, 104/1, 104/2, 104/3, 
104/4, 104/5, 104/6, 115/1, 121, 143/11, 143/4, 143/6, 143/7, 143/9, 144, 147, 148/1, 148/2, 
150/1, 16/1, 17/1, 17/2, 17/3, 213/1, 213/2, 214/13, 214/16, 215/5, 216, 218, 219/1, 219/2, 
220, 221/2, 221/3, 221/5, 222/1, 224/1, 224/2, 225, 227, 228, 237/2, 244, 245, 246, 247, 248, 
251, 252, 253, 256, 54, 55, 56, 57, 60, 61/2, 62/1, 62/3, 66, 69, 71/1, 71/15, 71/2, 71/3, 71/4, 
71/4, 71/7, 71/8, 72, 73/1, 73/2, 75, 76, 77, 78, 80, 81/1, 85/2, 89/3, 89/6, 95/11, 95/17, 95/26, 
95/28, 95/29, 95/30, 95/39, st. 19/1, st. 54, st. 56, st. 61; 

112. v katastrálním území Dolany u Prahy: parc. č. 101/1, 101/5, 101/7, 101/8, 107/1, 107/2, 
108, 111/1, 111/2, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120/4, 120/7, 132/32, 137/4, 137/6, 145, 
151, 152/1, 152/2, 153, 154, 155, 158, 160/1, 160/10, 160/2, 160/3, 160/4, 160/6, 160/7, 
160/9, 162, 163/1, 163/4, 170/1, 170/2, 173/3, 173/4, 176/2, 177, 187/1, 188, 189, 190, 193, 
199/1, 199/4, 199/5, 200, 203/1, 204/1, 204/2, 204/7, 206/1, 206/19, 206/2, 206/23, 206/30, 
206/8, 209/10, 209/2, 209/5, 216/17, 292/27, 292/7, 293, 294, 295, 297/15, 297/4, 298/4, 
300/2, 300/3, 422, 426/1, 426/2, 430, 433, 437/1, 440/2, 448/3, 451/2, 452, 453, 454/6, 455, 
456/4, 456/5, 456/6, 457/1, 457/5, 462, 468, 469/5, 469/6, 469/8, 469/9, 470, 471, 48, 483/6, 
487, 489/1, 49, 490, 491, 494/1, 58, 59, 61, 67, 69/1, 69/4, 69/5, 77, 78, 79, 84, 89/14, 89/18, 
89/20, 89/21, 89/3, 89/4, 90/3, 93/4, 94/1, 94/16, 94/17, 94/18, 94/20, 94/3, 94/6, 94/7, 94/9, 
95/1, 95/2, 95/3, st. 102, st. 117, st. 12, st. 122, st. 123, st. 132, st. 133, st. 140, st.  20, st. 3/1, 
st. 3/2, st. 3/3, st. 305, st. 4, st. 73, st. 98; 

113. v katastrálním území Holubice v Čechách: parc. č. 591, 592, 610, 611, 613, 615, 616, 
617; 

114. v katastrálním území Chvatěruby: parc. č.  106/11, 106/2, 106/32, 106/33, 106/35, 107/1, 
107/129, 107/130, 107/131, 107/132, 107/133, 107/134, 107/4, 145/1, 145/15, 145/3, 145/34, 
145/39, 145/40, 148/2, 148/4, 148/5, 148/6, 148/8, 149/1, 149/4, 152/5, 152/6, 152/7, 155/2, 
155/4, 156/2, 156/33, 156/41, 158, 160, 161/2, 167, 169/21, 169/23, 169/25, 169/26, 169/27, 
169/28, 199/104, 199/38, 199/45, 199/46, 199/59, 199/6, 199/60, 199/7, 199/74, 199/77, 
199/78, 199/79, 2/10, 2/11, 2/14, 2/15, 2/16, 2/17, 2/18, 2/2, 2/20, 2/22, 2/24, 2/3, 2/31, 2/33, 
2/34, 2/35, 2/38, 2/4, 2/8, 2/9, 202/13, 210/1, 210/3, 210/30, 210/31, 210/37, 210/38, 210/39, 
210/4, 210/44, 210/5, 210/6, 210/7, 212/2, 212/4, 212/5, 213/1, 213/11, 213/12, 213/14, 218, 
219/1, 219/2, 219/3, 219/7, 229, 232/1, 232/3, 237/3, 238/1, 238/3, 239, 240, 242, 243, 
245/11, 245/15, 245/8, 246, 247/10, 247/4, 247/5, 247/6, 247/7, 247/8, 247/9, 248, 249, 250, 
252/1, 252/2, 4/1, 422, 5, 50, 507, 508, 509, 516/4, 516/5, 516/6, 516/7, 516/8, 65/1, 65/2, 
70/1, 70/2, 70/3, 70/4, 73/10, 73/12, 73/15, 73/3, 73/4, 73/5, 73/8, 73/9, 75/2, 76/21, 78/2, 8/1, 
85/1, 85/2, 85/4, 85/5, 85/6, 9/1, 9/7, 90/1, 90/10, 90/14, 90/26, 90/4, 91/1, 91/2, 92/1, 92/9, st. 
1/7, st. 28/1, st. 327, st. 473, st. 68/1, st. 68/2, st. 75, st. 77, st. 8, st. 94, st. 95; 

115. v katastrálním území Kozinec: parc. č. 505, 506, 516, 609, 610/1, 642, 646; 
116. v katastrálním území Kozomín: parc. č. 272, 288/5; 
117. v katastrálním území Kralupy nad Vltavou: parc. č. 1596, 1600, 1645, 1653, 1667, 1687, 

1688, 1724, 1729, 1745, 2, 271/1, 275/3, 275/5, 275/6, 275/8, 275/9, 278/1, 279/1, 3/25, 3/65, 
3/66, 3/68, 3/73, 3/75, 3/78, 3/80, 3/81, 3/82, 3/83, 3/84, 3/87, 3/88, 3/89, 322/39, 350/2, 
350/2, 350/3, 369/13, 369/14, 369/15, 369/17, 369/20, 369/21, 369/23, 369/27, 369/28, 
369/32, 369/33, 369/34, 369/35, 369/39, 369/40, 369/41, 369/46, 369/47, 369/50, 369/54, 
369/55, 369/56, 369/57, 374/1, 374/16, 374/25, 374/28, 396/1, 403/5, 403/6, 403/7, 413/20, 
413/21, 429/3, 429/5, 429/6, 434/6, 434/7, 434/9, 435/1, 436, 442/3, 442/4, 442/5, 442/6, 
442/8, 442/9, 442/11, 442/12, 443, 446/1, 446/11, 446/2, 446/24, 446/25, 446/27, 446/28, 
446/29, 446/3, 446/33, 446/7, 446/39, 446/5, 448/2, 448/4, 456/10, 456/11, 456/12, 456/13, 
456/16, 456/18, 456/5, 456/6, 462/3, 463/2, 463/3, 463/4, 463/5, 464/21, 464/22, 464/3, 464/5, 
487/15, 487/16, 487/18, 487/6, 488/11, 488/13, 488/15, 488/16, 488/18, 488/19, 488/9, 489/1, 
489/65, 489/66, 489/79, 489/80, 490/7, 492/13, 492/14, 492/20, 492/23, 492/24, 492/30, 
492/31, 492/32, 492/33, 492/34, 493/1, 493/3, 520/1, 521/3, 524/1, 524/2, 524/3, 527/6, 527/7, 
532/12, 532/14, 534/2, 535/1, 535/9, 537/8, 538/1, 538/10, 538/2, 538/3, 538/5, 538/9, 566/1, 
569/1, 572/2, 573/1, 579/1, 580, 581/2, 581/3, 581/5, 582/2, 582/2, 582/3, 584/1, 584/11, 
584/13, 584/14, 584/16, 584/20, 584/21, 584/22, 584/6, 585, 586, 589/1, 589/2, 590/15, 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

590/16, 590/18, 590/23, 591/3, 592/11, 592/12, 592/13, 592/14, 592/15, 592/16, 592/17, 
592/18, 592/6, 592/7, 592/8, 592/9, 593/25, 594/3, 596/1, 599/13, 601, 613/1, 613/4, 613/7, 
623/2, 623/22, 624/10, 626/4, 626/5, 628/6, 628/10, 628/11, 628/15, 628/21, 628/26, 628/6, 
629/1, 629/3, 629/8, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 777/4, 81/1, 87/2, 9/3, st. 1125, st. 1126, st. 
1127, st. 1128, st. 1129, st. 1131, st. 1514, st. 177/4, st. 183, st. 194/1, st. 196, st. 2, st. 231/1, 
st. 231/2, st. 384/1, st.  42, st. 479, st. 48/2, st. 53/2, st. 571, st. 581, st. 585, st. 620, st. 622, 
st. 630, st. 645, st. 73/10, st. 73/6, st. 78, st. 84/1, st. 84/2, st. 846, st. 873, st. 874, st. 875, st. 
877, st. 878, st.  880, st. 896, st. 897, st. 898, st. 947, st. 1184, st. 1185, st. 1186, st. 1187, st. 
1188, st. 1189, st. 1190, st. 1191, st. 1192, st. 1193, st. 1194, st. 1195, st. 1754; 

118. v katastrálním území Libčice nad Vltavou: parc. č. 810/2, 811; 
119. v katastrálním území Lobeč: parc. č. 539; 
120. v katastrálním území Lobeček: parc. č. 185/1, 185/16, 97/2; 
121. v katastrálním území Minice u Kralup nad Vltavou: parc. č. 144/1, 144/2, 144/3, 147/1, 

147/100, 147/104, 147/106, 147/108, 147/11, 147/12, 147/13, 147/33, 147/34, 147/63, 147/64, 
147/65, 147/66, 147/80, 147/82, 147/83, 147/86, 147/88, 147/89, 147/90, 147/91, 147/92, 
147/93, 147/94, 147/95, 147/96, 147/97, 150/1, 150/2, 156/3, 156/5, 164/14, 164/15, 165/8, 
165/9, 170/12, 170/13, 170/14, 171/1, 171/2, 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 172/5, 173/2, 173/3, 
173/4, 175/20, 175/21, 175/22, 175/23, 175/24, 175/25, 175/26, 175/28, 175/29, 175/30, 
175/31, 175/32, 175/33, 175/34, 175/35, 175/36, 175/37, 175/38, 175/39, 175/40, 175/41, 
175/42, 175/43, 175/44, 175/45, 175/46, 175/47, 175/48, 175/49, 175/5, 175/50, 175/51, 
175/52, 175/53, 175/54, 175/56, 175/57, 175/60, 175/61, 175/63, 175/66, 175/67, 18/3, 18/4, 
18/5, 18/6, 188/13, 188/18, 188/3, 188/5, 203/2, 203/3, 205/9, 213/2, 213/3, 213/4, 213/7, 
213/9, 214/10, 214/11, 214/4, 214/5, 222/1, 222/26, 222/29, 222/30, 222/32, 222/34, 222/37, 
222/38, 24/1, 24/2, 263/1, 263/11, 263/8, 264/1, 264/4, 269/12, 269/13, 269/17, 269/23, 
269/24, 269/25, 269/26, 269/27, 269/28, 269/3, 269/4, 269/6, 272/4, 275/1, 275/2, 275/3, 
277/1, 277/2, 279/2, 279/3, 291/10, 291/3, 291/5, 291/6, 291/7, 300/1, 300/2, 300/3, 300/4, 
318/2, 318/4, 319/2, 319/3, 320/1, 320/18, 320/19, 320/20, 320/31, 320/51, 336/26, 336/27, 
336/47, 336/49, 336/6, 480/1, 480/2, 514/1, 514/15, 514/2, 514/7, 515/1, 515/10, 515/2, 515/3, 
515/4, 515/6, 515/9, 516/4, 516/5, 524/1, 524/10, 524/12, 524/13, 524/5, 524/6, 524/7, 524/8, 
524/9, 535/2, 535/22, 535/7, 535/8, 535/9, 537, 538/2, 538/3, 539/1, 541/3, 541/4, 541/5, 
543/2, 543/7, 543/8, 543/9, 544/1, 544/2, 573/1, 573/2, 580/1, 590/3, 591/1, 593/1, 594/1, 
594/4, 601, st. 106, st. 2/2, st. 229, st. 232/1, st. 232/3, st. 30/1, st. 30/2, st. 39, st. 50; 

122. v katastrálním území Tursko: parc. č. 544/2, 605, 606, 660, 662, 663, 664, 667, 669, 670, 
672, 673, 674, 675, 676, 677, 679, 680, 681, 688, 689, 690, 701, 702, 703, 708, 712, 715, 
719, 720, 721, 723, 724, 728, 729, 733, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 
748, 75/3, 756, 774; 

123. v katastrálním území Veltrusy: parc. č. 1089/1, 297/16, 304/3; 
124. v katastrálním území Zlončice: parc. č. 405/25, 476, 477, 501/1, 501/2. 

 
Dotčené správní úřady (doručováno jednotlivě) 
125. Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 5eav8r4 
126. Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
127. Krajský úřad Středočeského kraje, DDS: keebyyf 
128. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
129. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
130. Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, Palackého nám. 1,  

     278 01 Kralupy nad Vltavou  
131. Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územ. plánování, Palackého nám. 1,  

     278 01 Kralupy nad Vltavou  
132. Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 
133. Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací,  

     IDDS: u46bwy4 
134. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
135. Drážní úřad, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 



MD-9062/2021-930/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

136. Krajská hygienická stanice, územní pracoviště Mělník, Pražská 391/ 276 01 Mělník,  
     IDDS: hhcai8e 

137. Vojenský historický ústav Praha, IDDS: hjyaavk 
138. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 
Ostatní (doručováno jednotlivě) 
139. Technické služby města Kralup nad Vltavou, Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 

     IDDS: nt2szit 
140. MERO ČR, a.s., IDDS:  a4we6rx 
141. TAMERO INVEST s.r.o., IDDS: ap5wmfp 
142. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 
K vyvěšení na úřední desku se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce  
po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

143. Krajský úřad Středočeského kraje  
144. Městský úřad Kralupy nad Vltavou  
145. Obecní úřad Chvatěruby  
146. Obecní úřad Dolany nad Vltavou  
147. Obecní úřad Tursko  

 


		2021-03-31T04:40:59+0000
	Not specified




